役員会（令和５年度第８回）議事要録

日 時 令和５年７月２１日（金） １４：１０～１４：１６

場 所 学長室

出席者 学長、総務担当理事、財務担当理事、連携担当理事

議 事

 下記議事について、大学運営会議の審議等を踏まえ審議、承認された。

○ 審議事項

１ 第４期中期目標・中期計画に係る令和５年度計画について（7/21大学運営会議）

２ 第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の再申請について（7/21大学運営会議）

３ 国立大学法人ガバナンス・コード適合状況報告書の更新について（7/21大学運営会議）

４ 大学評価（認証評価）に係る改善報告書について（7/21大学運営会議）

５ 宮城教育大学基金の令和５年度事業計画及び今後の課題について（7/21大学運営会議）

６ 水の森団地にかかる不動産売買契約書・使用貸借契約書締結について（7/21大学運営会議）

７ 国立大学法人宮城教育大学放射線障害予防規程の一部改正について（7/21大学運営会議）

８ 職員の兼務について（7/21大学運営会議）

９ 兼業の許可について（7/21大学運営会議）

10 その他

以上